Vekofabryka

Ekofabryka

ul. Dabrowskiego 77a/5.15, 60-529 Poznah

NIP: 9261558013 | REGON: 368272058

tel: +48 683 030 308 | email: info@ekofabryka.com.pl

Kosz na smieci z uchwytami TERBIN 30 L

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Pojemnos¢ (I):
Szerokos¢ (cm):
Gtlebokosé (cm):
Wysokos¢ (cm):

Kolor:

Tworzywo wykonania:

1.03

33 x 38 x 38 cm
25

33

38

38

niebieski

Tworzywo sztuczne

Pojemnik na odpady z wytrzymatego PP

Wygodny w uzytkowaniu dzieki uchwytom

Pojemnos¢: 30 litréw

Produkt kompatybilny z koszem na smieci TERBIN 25 L oraz
szafkami do segregacji odpadéw TERCAB



https://ekofabryka.com.pl/produkt/kosz-na-smieci-terbin-25-l/
https://ekofabryka.com.pl/search/TERCAB

